Verband Urner Schiitzenveteranen
Vusv Gegriindet 1922

Termine 2024

Datum
23.03.2024
24.-26.05.2024
31.05.2024
05.06.2024

14.08.2024

17.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
28.08.2024
31.08.2024
26.10.2024

21.11.2024

Anlass Zeit
102. Generalversammlung 14.00 Uhr
Feldschiessen diverse

Abgabe Standblatt SVEM Standewettk. 24.00 Uhr
Ausscheidungssch. Standewett. 17.30-19.30 Uhr

Vorschiessen Veteranenschiessen 17.30 —19.30 Uhr

Ort

Restaurant Grund Amsteg

in den Vereinen

an Schiitzenmeister Kaspar Gisler
Schiessstand Amsteg

Schiessstand Amsteg

(Vorbehalten fiir Schiitzen, welche fiir den Final des 200 Jahre Jubildumsschiessen des SSV qualifiziert sind)

Veteranenschiessen 300 m  10.00 — 12.00 Uhr / 13.30-15.30 Uhr

Eidg. Schitzenfest Veteranen ganzer Tag
Veteranenschiessen Pistole 15.00 - 17.00 Uhr
Eidg. Schiitzenfest Veteranen ganzer Tag
Standewettkampf  ESFV gemass Einladung
JUWE- Final gemass Einladung
Veteranenjass 14.00 Uhr

Seitelvon1l

Schiessstand Amsteg
Langenthal
Pistolenstand Altdorf
Langenthal
Langenthal

Thun

Schiitzenhaus Altdorf



